株式会社碧（3039）
平成 25 年 9月期　決算短信

平成 25 年 12 月 13 日

各　位
会社名
代表者名
（コード番号 3039　TOKYO PRO Market）
問合せ先
ＴＥＬ
ＵＲＬ

株式会社　碧
代表取締役　西里　弘一

管理部経理課長　坂間　俊朗
098-863-1533
http://www.heki.co.jp/

（再訂正）「平成 25 年 9月期　決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正について

　当社は、平成 20 年 11 月 14 日付「平成 25 年９月期 　決算短信〔日本基準〕（非連結）」について、平成 25 年 12 月 12 日
付けで一部内容の訂正を行っておりますが、今般さらに訂正個所が生じたため再度訂正となりましたので、下記の通りお知
らせいたします。
　なお、訂正個所は下線にて表示しております。

記

【訂正前】

【訂正後】

１．「平成 25 年９月期　決算短信〔日本基準〕（非連結）」の訂正

【訂正前】

【訂正後】

　平成 25 年９月 30 日に発表いたしました「平成 25 年９月期　決算短信〔日本基準〕（非連結）」について訂正がありました
ので、下記の通りお知らせいたします。

　平成 25 年 11 月 14 日に発表いたしました「平成 25 年９月期　決算短信〔日本基準〕（非連結）」について訂正がありまし
たので、下記の通りお知らせいたします。

２．（訂正）「平成 25 年９月期　決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正

平成 25年 9月期　決算短信〔日本基準〕（非連結）
平成 25 年 9月 30 日

上場取引所　東

平成 25年 9月期　決算短信〔日本基準〕（非連結）
平成 25 年 11 月 14 日

上場取引所　東

以上